
京都大学女性エグゼクティブ・リーダー育成プログラム 

京大オリジナル株式会社ご提供コンテンツに関するご説明 

 

京大オリジナル株式会社 

 

 

拝啓 

 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 京都大学経営管理大学院にて開講しております「京都大学女性エグゼクティブ・リーダー育成

プログラム」では、2024 年度より、「特別研修」を本コンソーシアムの協力会員である京大オリジ

ナル株式会社よりご提供させていただくこととなりましたので、お知らせ申し上げます。 

 京大オリジナル株式会社は、2018年に設立された京都大学 100%出資の事業子会社であり、

京都大学をはじめとする様々な大学での産官学連携推進に取り組んでいる企業でございます。 

 なお、2024 年度「特別研修」の実施概要・日程等については現在検討中でございますので、ご

案内まで今しばらくお待ちくださいませ。 

 皆様大変お忙しいところ誠に恐れ入りますが、ご確認のほどどうぞよろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

1. 申込方法 

正会員としてコンソーシアムに入会いただくと、特典として「特別研修」

の参加登録が可能になります。 

2. 料金 

コンソーシアム年会費と合算し、ご請求いたします。 

正会員の方は、特別研修参加を前提として年会費をお支払いいただく

ため、参加登録がない場合にも、ご返金はいたしません。 

予めご了承ください。 

3. 京大オリジナル株式会社について 

以下 HPをご覧ください。 

https://www.kyodai-original.co.jp/ 

以上 

https://www.kyodai-original.co.jp/

